CONTPAQ i Municipio de Rioverde 2021 Hoja: 15
Impreso de polizas del 01/Ago/2021 al 31/Ago/2021 Fecha: 20/Sep/2021
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cadigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Camara: Cia. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nembre Diario Cargos Abonos
19/Ago/2021 Egresos 6,949 EP020000027413 F-353/MISION FUNERAL RAFAEL LARA E
156563/TRANS  21121-00112-2100.. Mision Funeral Rafael Lara e Hijos SA d.. 3,500.00
F-353/MISION FUNERAL RAFAEL LAR..
2 553/TRANS  11120-01060-0100.. Banorte 2567553/Teso 18-21 3,500.00
MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HLJ,
3 553(TRANS  82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercido 3,500.00
4 553/TRANS  82700-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Pagado 3,500.00
Total péliza : 7,000.00 7,000.00
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C ow'us ~ GOBIERNO MUNICIPAL
;ﬁ - DE RIOVERDE, S.L.P.
&

e

GOBIERND 2018-2021

RIOVERDE MEMORANDUM

RIOVERDE, S.L.P 19 DE AGOSTO DEL 2021

C.P. MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ SOUBERBIELLE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
PRESENTE.-

POR ESTE CONDUCTO LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO, A SU VEZ TENGO A BIEN HACER MENCION
SOBRE LA REALIZACION DE UN TRASPASO DE LA 1002567553 TESORERIA 2018-2021 A LA
CUENTA 002711017873266649 MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SA DE CV POR LA
CANTIDAD DE $3,500.00 (TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO
FACTURA NUMERO 353,

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED REITERANDOLE LA SEGURIDAD
DE MI CONSIDERACION.

ATENTAMENTE

- I" v
“C.PIHORACIO kﬁb&ms AVALOS

TESORERO MUNICIPAL

C.CPARCHIVD

Plaza Constitucion Letra I, Zona Centro, 79610 Rioverde, S.L.P. Telefono: 01 487 87 2 0850 y 87 2 00 38

—  ———




Impresion NBXI

I BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

hitps://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transfi erencias/SPELaspx

BANCO MERCANTIL DEL NORTE 5.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC o CURP del Ordenante
Moneda

1D Tercero

Mombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular

RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IvA

Fecha Aplicacion

Nimero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion

Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2: /
Fecha AutExcepcion 2: /
Modo de Ejecucion |
Nombre del Archivo

19/08/2021 14:33

1002567553

MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
MRS850101L1A

MXP

584

MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SA DE CV
002711017873266649
MFRO51019NG7

BANAMEX

$3,500.00

$0.00

19/08/2021

17581

FACTURA 353
8846APR2202108191392976439
OK. OPERACION EFECTUADA
£5.00

£0.80

SAUL MOREND MARTINEZ
19/08/2021 14:32:57 p. m.
SAUL MORENO MARTINEZ
19/08/2021 14:33:22 p. m.

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar
en la fecha de aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante

definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI /

SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computa que procesan las peticlones de la Banca por Internet y que se ubican en |a cludad

de México, D.F.

para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a s Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucidn, segin corresponda al lugar de celebrackdn de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayar a 90 dias naturales a partir de fa fecha sefialada en ¢l presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (B1) 8156 9600 ? Guadalajara {33) 3669 9000 - Resto del pais 01 BOO 226 6783




Comprobante del documento

Plantilla: RECEPCION DE SERVICIO CONTRATADO

Evento: 20,5627

Referencia: F-353/R-14277

Titulo: ATENCION SOLICITUD #02281 DE JOSE CAMACHO VARGAS DE LA CC Fecha: 18/08/2021
Autorizacion: PRE-AUTORIZADO Péliza Contpaq: 17586
Proceso: MISION FUNERAL RAFEL LARA E HIJOIS SA DE CV/F-353

Tipo de proceso: SERVICIOS Folio del proceso: 17581

Datos del proveedor.

Nombre:  MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SADE CV RFC: MFRD51019NGT
Calle; SIN NOMBRE Exterior; S.N. Interior:

Coloniaz CENTRO Municipio: RIOVERDE Estado: SAN LUIS POTOSI
Eliqueta:

Pélizas presupuestales

Cuenta Nombre Importe
524104411011100028000000 IMTOS.R28 Ayuda Sociales a Personas $3,500.0C

Pélizas contables

Cuenta Nombre / Cargo Abono 3(5;mento Nombre del set
311240011221000000000143000Mision Funeral Rafael Lara e Hijos SA de CVIR. v $3,600.00 ¥

5241044 110111000280000000000MTOS: R28. Ayuda Sociales a Personas $3 500.00

R24000000000000000000000000F resupuesto de Egresas Compramatida %3.500.00
825000000000000000000000000Presupuesto de Egresos Devengado 53,500.00

Observacionss o _TESO RERIA

GoWERRD MUNGPAL
CRAGIME A LA GERTE

RECURSOS FISCALES

Pagina 1de 2

|| -



Flantilla: RECEPCION DE SERVICIO CONTRATADO

Evento: 20,527

Referencia: F-353/R-14277

Titulo: ATENCION SOLICITUD #02281 DE JOSE CAMACHO VARGAS DE LA CC Fecha: 18/08/2021
Autorizacion: PRE-AUTORIZADO Paliza Contpag: 17586
Proceso: MISION FUNERAL RAFEL LARA E HIJOIS SA DE CV/F-353

Tipo de proceso:  SERVICIOS Folio del procesa: 17581

Datos del proveador:

Nombre:  MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SADE CV RFC: MFRO51019NG7
Calle: SIN NOMBERE Exterior: S.N. Interior:

Coloniaz CENTRO Municipio: RIOVERDE Estado: SAN LUIS POTOSI
Etigueta:

Momentos presupuestales

Cuenta Descripcion Momenio Cargo Abono
5241044110111000280000000MTOS.R28.Ayuda Sociales a Pers COMPROMETIDO $3,500.00
52410447110111000280000000IMTOS R28.Ayuda Sociales a Pers. DEVENGADO $3,600.00

OPERADO
RECURSOS FISCALES

Pagina2de 2




MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SA DE CV
RFC: MFRO51019NG7
Tipo de Comprobante: | - Ingraso

Lugar de Expedicidn: 79610
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Rafael Lara e FHifos

Forma de pago a5 - Por definic Follo M - 353

Miétodo de pago PPD - Pago en partialidades o diferido Fecha 10/8/2021 15:23:49

Moneda: M¥HN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliznte: MUNICIPIO DE RIOVERDE 5.L.P

RFLC: MASES0101L1A Uso CFDI:  PD1 - Por definir

Damicilio: PLAZA CONSTITUCION Mo, LETRA |, CENTRD, TP, 79610, Rioverde, San Luis Potosi, México

Cantidad Unidad Producto Descripeién Impuestos  Valor Imparte
Medida Servicio Unitario
1 E4B 5171500  Servicio Funerario para Patricia Vargas Santos 002 VA 3,017.24 301724
Unidad de AB2.76

SEIVIC)

Importe con letra:

TRES MIL CIUINIENTOS PESDS D0/100 TN, ; Subtotal 3,017.24
LA, 482.76
Total 3,500.00.
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relaclonado:
Sarie del Cartificado dal amisor 0000 10000004 0ER0 2841
Folio fiscal E5ATEOCE- 7SR -1FA 1-8C53-00FBEIIFESDA
Mo, die Serle del Cortificado del SAT COGUEO0DOD050S 142296
Fecha y hora de cartificaclfn Agtato 162021 - 15:23-85

Este dotumaents &5 una representadan impresa de un CFOL

Sello Digital def CFO
AuSgtArl +nSED R LLYSEHehnYZafdEe N YLdIAL M N T bW R e SR A ZRN g W s DI IPW 3P Ehiuw T DipFrn
E SuR.tssmlmwwmﬁhmﬁﬁdﬂmbmmﬂﬁEH.mEnEIu!-EMmﬂCEn-HMmedhEiMELHH
RRH ToobY 2pVEARAR+EcGLalkSIKBahs 302y dd phBHFGITHCPINY LHkwGeXnRICKS I Tue BLFD s+ qqe 8Xlp
wIJ1LaMfoli!,KZP.HJhwESIH:KFlH.m"cr!JneBQS‘EUmI[S\-"GBJEGJES%BISDMEFGMWHDWHIIMW
Sello dal SAT
CEKPIESRBLLrAsnkaChF|lDOS 4 2l0M 35 T AN TFLET pBaak el RPN HeGhy e O Lkprin GGt b+ mpdskd
LOEUNpWCGESA50ARIHM IDaRttaU 7o 1 36 uEFERKTOS mAnBaY al/Es iRAL- IVYEb Y pid CXimKh 2w
S1Buni WAL MAaTTS welN 3P Xkl gl e Y LW BshLz/fLLBiq  NYK G neinDuZFaMLL 3k YbmiHEs 01
LabpSeRHuO TN\ Oopa ¥ NIUFLgraThEaCrac] k4bAP a4 SUKJERERig TN ey BECOIELIMW 25T niiys
OwnhrvAISEHCATWIGHMoN A==
Cadena original del complementa de certificacién digikal del SAT
| 1.1 BSATFOCE-TSHA-4F41-BC53-09FERI1FEQDA | 3021-08-10T15:23:55] MASOBL0247C0 | AuSg
1R T+t FEDR L1 Y BEHIhnYZ2afd = N YL Adh FONTov W X uj kO GEWAZRNpWdsDMIFW S PEhs uwTDapF
.lh!ullz,&BE\-K)CdEMwE:lAGhD&B'I'Kuffd\llhnqmnﬂdEBHFERWnEﬂQUSEMtﬂK&EWFlmudeEl
Ehﬁﬂ.un:NH+TouW1pm2Ap+fdsuﬂk:ﬂ]KEah53DMIdﬂpkMpFGﬂ{Pm?lHywﬁeHnmldﬁv:
ALFOlsrqruBkipwiLah AR/ alLEER A vl SIBERH oL pe S8 E Ll mifSY G Re0 o bSBpa SDTHBr Gk
A3 WaYpSldzioZH4w== |000010C0000505142236]|

OPERADO
RECURSOS FISCALES




Pagina | ae |

<xml version="1.0" encoding="UTF-8" 7>
<cfdliComprobante xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd /3" il xal="http: { fwniw.w3,.org/ 2001 /XMLSchema-instanca”
wel gehamalocation="http:/ / www.sat.gob.mx/ cfd/3 http:/ fwiwrw.sat.gob.mx/sitio_internat/cfd/3/cfdv33.xsd’ Version="3.3" Serie="MN"
Folla="353" Ferhiam"2021-08-10T15:23:49"
5-::1|c-=‘.I;usgﬂtr:l.+nt'la‘EDh11YGEH:hnYZIde+NYLd!.MMrIIHThv‘HwHRuﬂtDIGBWﬂZRvadsBHIF\\I:IPﬁhnuwTDprlhauRzBBBleCdﬁﬂwEdAth+
FormaPaco="99" NuCertificado="00001000000408602841"
Cen.iﬁcndn-"HnﬁgmnﬂlqnwmngmnmnofwnI:ll\wHDMIHDnZMI:r!4N|:|Ewnq\‘Jil'.’uzlhu:NAQELqunG!MTng\'DVQQDDCEBLIMMGRIH:E
SutTotsl="3017.24" Moneda="MXN" Total="3500.00" TipofieComprobante="T" MetodoPagu="PPD" LugarExpedicion="79610">
<efdl Emisor RegimenFiscal="601" fc="MFRO51019NG?" Nombre="MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SA DECV" />
<cfdii Recaptor Rfc="MRSB50101L1A" wombre="MUNICIPIO DE RIOVERDE S5.L.P." UsoCFLI="P0O1" />
<cfdliConceptos>
- <cldi:Cancepto ClaveProdServ="85171500" Clavelnidad="E48" Cantidad="1" Unidad ="SERVICIO" Noldantificacion="SERVFUN"
Deccriprion="Serviclo Funerario para Patricia Vargas Santos” ValorUnitano="3017.24" [mporte="3017.24">
= <ofdl: Impuestos>
- <cldl: Traslados>
cefdi Trasiadn Base="3017.24" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasalCunts="0,160000" importe="482.76" />
<fefdl: Traslados>
<fefdi: Impuastos>
< fefdl:Conceptn>
</cldiCanceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasfadades="482.76">
- <chdf: Troslados >
<cfdliTrastado Impuésto="002" TipoFactor="Fasa" TeeaOCuota="0.160000" Importe="482.76" />
< /cfdi:Traslados:>
<fefdl: Impuestns=
- ecfdl: Complemento=
=tfd:TimbreFiscallgital #si:sehemalocation="http:/ Jwww.sat.gob.mx/ TimbreFiscalDigital
hrtp:j','www.snl:.gnh.l'l1n)‘ﬂl\‘]ﬂ_Internet,.rcl‘d_o‘TlmbmﬂmlﬂinltalfﬁmhmFlmlDF'm!vanl_d'
smins:tid="hetp: / [ www.sat.gob.mu/ TimbreFiscalDigital™ xmins: si="http:/ fweww.w3.org/ 2001/ XMLSchema-instance” Version="1.1"
UUID="65A7FICE-75B4-4F41-8C53-09FBG31FESOA" FechaTimbrade="2021-08-10T15:23:55" AfeProvCertif="MASDB10247C0"
'_-‘.etk.\CFD='luSgtllri-&ntlBEDhl1YSSH:hnYIalﬂ+N'rLdImrﬂI'I‘I'IwwwxMIkDIGBWAZRNFstDM!FWBFrﬁh:uwTDmFIhBu!uBgavulcﬂﬁ-HwEd
HolertificadnSAT="00001000000505142236"
SelioSM‘="cskPmDnnt:lrnsnlmu-hFjII:lQS+alﬂuﬂ7h?ﬁﬂwﬂunchﬂbInﬂmw1kprhmm+mpdsleﬂEUNpUEGMSﬂHHHHIDaHm}
</cidi:Complemento>
<fcfdi:Comprobants=

OPERADO
RECURSOS FISCALES

file://C:\Users\HP\Downloads\MRS850101L1AFMNO0000000353 (1).xml 11/08/2021
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(o REQUISICION DE PEDIDO L1 ,4277

?q E; DEPARTAMENTO DE COMPRAS MUNICIPALES — _
g GEC

EDM& SR. PROVEEDOR: 10 AGOST(

m:f% MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HIJOS SA DE CV L DiA MES AR

RlﬂVEﬂnE
TR i P . R e Bcﬂlpé4 & N oS 5 e e e R NIRRT N
$ 3,500.00

serv FUNERARIO PARA PATRICIA VARGAS SANTOS

<

TOTAL $ 3,500.00

PARAUSO DEL DEPARTAMENTO DE: GOBERNACION
| ATENG@N A suucn‘u@ #0228) DEL C. JOSE CAMACHO VARGAS DELA

| = SRATOMAWOR; DEL
RERIOVERDE, S.LP,

mme!_

PRESIDENTE MUNICIPAL; SUSTITUTO
DE RIOVERDE, 5.L.P.

o, OFREIAREROR:
NG-ERAY mmmn ESPARZA PEREZ
=




SOLICITUD DE BIENES O SERVICIOS

FOLIO:

(a1 MES AR

10 | 08 2021

OADEPARTAMENTO: GOBERMNACION OBRA

FONDO: RAMO 28 RUBRO

CANTIDAD | GANTIDAD
SOLICITADA | AUTORIZADA DESCRIPCION

01- Apoyo econbémico para servicios funerarios para Patricia
Vargas Santos, por la cantidad de $3,500.00
(tres mil quinientos pesos 00/100 m.n).

Atencion a solicitud No. 002281 del C. José Camacho
Vargas, de San Marcos.

RESPONSABLE

PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO e
DE RIOVERDE,S.L.P.

OFICIALIA
MAYOR

__.—-._-n———""
|ERNG TUNICIPAL

o 201 BR800

agpeANG A LA QENTE

EIOVERDE

c.c.p.- archivo

OPERADO
RECURSOQS FISGALES




l"tl“?

(EE) GOBERNACION

L(
mm\'ﬁ-;u?mm Rioverde, S.L.P.,a 10 de Agosto del 2021

CEACAND A LA GENTE

RIOVERDE

MISION FUNERAL RAFAEL LARA E HUJOS S.A.DEC.V.
“ MISION FUNERAL”
PRESENTE,-

Por medio del presente y con el fin de ayudar al C. José
Camacho Vargas, con los gastos funerarios de quien en vida llevaba por
nombre Patricia Vargas Santos, le envio este vale por la cantidad de $3,500.00
(tres mil quinientos pesos 00/100 m.n.).,, por ser persona de escasos recursos
econdmicos.

Agradeciendo sus atenciones quedo de usted.

ATENTAMENTE

_"UN GOBIERNO CI:'. AN A LA GENTE”

: L MORENO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO
DE RIOVERDE, S.L.P.

C.C.P.- archivo

OPERADO
RECURSOS FISCALES




AVISD DE PRIVACIDAD CORTO

4 Secretaria General del M, Ayuntamiente de Rioverde, S.L.P., en los que se recaben datos e caracter personal, & Secretaria

£r cuglguiera de los formataos generados por f

an, cancelacion u oposicion

ac<l mismo, se les infornia que la Instancia para pader gjercer cualquier derecho acceso, rectificaci

General serd |a Responsable de su tratamignto;

Ayuntamiento de Rioverde, SLF., ublcado en el domicilia de Plaza

{derecho ARCO), podra ser solicitado directamente en 1a Linidad de Transparencia perteneclante 3 aste H.

Constitucién Letra |, Edificio A Planta Alta; Rioverde, San Luis Potosi.

RIOVERDE, S.L.P. A

ASUNTO: SOLICITUD

L.l. SAUL MORENO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO DE
RIOVERDE, S.L.P.

POR MEDIO DE LA PRESENTE LE ENVIAMOS UN ATENTO Y CORDIAL SALUDO, ASI MISMO
SOLICITO SU VALIOSO APOYD CON

Un Gpado Ccoaomice Pova Padal gelesdr ,

Doy C’fﬁcjfw:x' )/:Un{r‘ann! ,—l’ la tﬁra'!. Fodcic. VGFGM

E‘r}m'h( ?ufﬁr* fﬁffi-‘_‘.*:’ el yDﬁSndﬁ L!'C!'-k.‘_j!_.'ﬂior

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y ESPERANDO VERME FAVORECIDAME DESPIDD DE USTED.

o LR

OOZLE |

Jose'

NOMBRE: Jme.' Corch’ho Vcwc’q,:

DOMICILIO ACTUAL: {)/ﬁ Ln .DMTutﬂuf /u C rn Vf_gm“ g\mu {-"m,(

TELoce: LT "’f?“"‘-jh 67 OPERADO
RECURSOS FISCALES




&54}31 99H2512314H:Ex<ﬂ1 €<146?5‘W
 CAMACHO<VARGAS<<JOSE<LCCLLL<KL

oPERADO
RECURSO0S FISCALES




AVISD DE PRIVACIDAD CORTC

untamiento de Rigverds, S.LP. en fos que se recaben datos de caracter personl, [a Secretaria

£n cualquiera de los formatos generadas por |a Secretaria General del H, Ay
General sera la Hesponsable de su tratamiento; asi mismo, se les infarma que

|a instancla para puder ejercer cualquier derecho accest, rectificacion, cancelacion u oposicion

(derecho ARCO), podra ser solicitadlo dirackamente en la Unidad de Transparencia perteneciente a este H. Ayuntamiento

Constitucian Letra |, Edificio A Planta Alta, Rioverde, 5an Luis Potosi,

de Riaverde, 5.LP., ubicado en el dgmicilio de Plaza

RIOVERDE, S.L.P. A

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

L.I. SAUL MORENO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO DE
RIOVERDE, 5.L.P.

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME DIRLJO A USTED, PARA AGRADECER SU VALIOSO APOYO
CON

I
& Gyudg prsmeantic 9ue Se¢ (ecbio PotT ,.’?‘*j’ﬁr

i . 1
adesclo en f‘wﬂéﬁi‘n!@ #ndv’ [o Gu¢ esid  pavy

i'«cj wmdeids

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y ESPERANDO VERME FAVORECIDA ME DESPIDO DE USTED.

! -'-.‘r
vz
ama ohe ) 60763

. L/
NOMBRE: _ Lﬂsf Lomdch= Vg GO

oY
DOMICILIO ACTUAL: [f a2 prmu_é‘as </ $en Hé‘ff—of;_Q'a\-' Cide ,5 &L,

OPERADO
RECURSOS FISCALES

TELO CEL:




P e et 5 ee(5) =

| . i b

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE
SAN LUIS POTOSI

REGISTRO CIVIL

CLAVE O REGISTHD B IDENTROAD PIHETNAL

40130133003408
ACTA DE DEFUNCION AR

OFICIALIA LIBRO No, ACTA No LOCALIDAD FECHA OE REGISH_"RCI
1 g a14 RIOVERDE DIA  MES AND

— —

sl ENTOAD SANLUISPOTOSI 2 o8 202

FINADO SEXO MUJER

NOMERE  pATRICIA VARGAS _ SANTO!
0] 18] FRINEA APELLIDS S Iy

FECHA DE NAGWIENTS  10DE JUNIO BE 1825 EQAD oo " a o NAGIONALIOAD  paexicania
L i ST (OS] PRASE =
LUGAR DE NACIMIENTO  giOVERDE_RIOVEADE SANLUIS POTOSI MERICO
CCA TAE MUSECIMG, ERTIOAD FEDERATIA BRI
DOMIGILIO HABITUAL gy azA BRINCIPAL S/M SAN MARCOS
i 6 LA AL LE WOWERD £ A TCHIDI E Me1 BRI R,

RIQVERDE, RIDVERDE_SAN LUIS POTOSL MEXIGO e MDA
L OCALEGAD. RLIPGE T ENTIDAD FCDUHATIVA BRI

NOMBRE DEL CONYUGE &) gERTO CAMACHD TRELD iFi

NOMBRE DEL PADRE  JuaN VARGAS CHAVEZ £

NOMBRE OF LA MADRE  posa SANTDS MARTINES (F

FALLECIMIENTO
FECHA DE DEFUNCION 14 DE JUND DE 2021 HORA 400

LUGAR:  pyazA PRINCIPAL SIN SAN MARCOS RICVERDE SLP CERTIFICADD Mo 2ypasgnsg

DESTING DEL CADAVER  pyimaCiOn NOMBRE DEL PANTEON D CREMATORIO  panTEON MUNIGIPAL

UBICACION  SpBRE REYES ORDEN No

DONNE FAULECIO  caca HASITACION

CAUSAS DE LAMUERTE  [A) pmeraRTD AGUDD AL MIDEARDID
B}

(1]
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R.F.C. MFR-051019-NG7
mail: mision_funeral@hotmail.com

15101
Funeral

Rafael Lara e Hijos, SA de C.V.

RIOVERDE, S.L.P. A29 DE JULIO DEL 2021

A QUIEN CORRESPONDA

POR MEDIO DE LA PRESENTE HAGO CONSTAR QUE EL C. JOSE
CAMACHO VARGAS TIENE UN ADEUDO CON ESTA AGENCIA FUNERARIA POR
LA CANTIDAD DE $16,500.00 (DIECISEIS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DEL SERVICIO FUNERARIO PARA SU MADRE LA C.
PATRICIA VARGAS SANTOS QUIEN FALLECIO EL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 EN
RIOVERDE, S.L.P. Y FUE INHUMADA EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL DE

RIOVERDE, S.L.P.

EXTIENDE LA PRESENTE PARA LOS USOS Y FINES EXCLUSIVOS DE APOYO
ECONOMICO AL SERVICIO FUNERARIO, CUALQUIER DUDA POR EL MANEJO DE

ESTE DOCUMENTO COMUNICARSE A LOS TELEFONOS DE LA EMPRESA.

T AL

VERONICA-CRUZ RODRIGUE |

AD@ LIC. EN ADMlNlSTRAcm%/
OPER . y A

Para atencion en Estadus Unidas llame al numero 001 81? 925 31??

Morelos No. 913, Rioverde, S.L.P., C.P. 79610 l Plaza principal, Lado sur 416, Ciudad Fernandez, 5.L.P., C. P. 79650
Tel. (487) 872 44 63 Fax (487) BTZ 7032 Tel. [45?) 872 3003

| .



DIF RIOVERDE

GOBIERNO

EL PRIVILEGIO DE SERVIR MUNICIPAL
RIOVERDE 2018-2021

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RIOVERDE.
DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL

ESTUDIO SOCIO-ECONOMICO
FECHA: 30 JULIO 2021

I. DATOS PERSONALES

1.- NOMBRE COMPLETO: JOSE CAMACHO VARGAS.

2.- EDAD: 56 ANOS 3.-SEXO: MASCULINO

4.- LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO: RIOVERDE, S.L.P.-19 DE MARZO DE 1965
5.- ESTADO CIVIL: SOLTERO 6.- RELIGION: CATOLICA

7.- ESCOLARIDAD: SECUNDARIA 8.- OCUPACION: COMERCIANTE

9.- DOMICILIO ACTUAL: PLAZA PRINCIPAL S/N, LOC SAN MARCOS. C.P. 79604
10.- MUNICIPIO: RIOVERDE, S.L.P.

11.- PROCEDENCIA DEL CASO: PRESIDENCIA MUNICIPAL.

12.- MOTIVO DEL ESTUDIO: APOYO FUNERARIO

Il. DATOS FAMILIARES

NOMBRE PARENTESC | EDAD | SEXO | EDO.CIVIL | ESCOLARIDA OCUPACION
o) D

|
CLAVES: S SOLTERO, C CASADO, V VIUDO, D DIVORCIADO, UL UNION LIB-RE, K PREESCOLAR, P PRIMARIA,
S SECUNDARIA, B BACHILLERATO, U UNIVERSIDAD.

Iil. ECONOMIA FAMILIAR (CALCULADO MENSUALMENTE)

13.- QUIEN APORTA EL INGRESO PARA EL SOSTENIMIENTO DE LA FAMILIA

USUARIO: $4,000.00 | PAREJA: $ |
OTROS: — [ TOTAL DE INGRESOS FAMILIARES: $4,000.00
14.- DISTRIBUCION DE EGRESOS MENSUALES APROXIMADOS DE LA FAMILIA
RENTA : — LUZ: $150.00 SALDO: $200.00
AGUA: $118.00 VESTIDO: $1,000.00 GASTOS EXT:$300.00
ALIMENTACION: $1,000.00 GASOLINA: $100.00
GAS LP: $100.00 SALUD: $150.00 OTROS: -~———
TOTAL DE EGRESO: $3,118.00 [ NUMERO DE PERSONAS QUE DEPENDEN DE USTED:

(SOLICITAR COMPROBANTE DE INGRESOS Y EGRESOS) no presenta comprobantes de ingresos ni egresos

IV.- DATOS DE VIVIENDA

A)PROPIA X B) HIPOTECADA C)RENTADA

D)PRESTADA E) OTROS ESPECIFIQUE

15.- DATOS DE LA VIVIENDA

[ BUENO | MALO | REGULAR X

V.- DATOS DE SALUD

16.- QUE TIPO DE SERVICIO MEDICO REQUIERE LA FAMILIA

HOSPITAL CENTRAL INSABI X { NINOS). 1.M.S.5.
D.\.F. MED. PARTIC. S.S.A
I.S.S.S.T.E OTROS: INSABIL X

Sl NO

17.- VIGILA LAS VACUNAS DE SUS HIJOS
18.- ESTA COMPLETA SU CARTILLA st NO

19.- ENFERMEDADES DE LOS INTEGRANTES DEL MEDIO FAMILIAR

20.. ALGUN MIEMBRO DE LA FAMILIA HA PADECIDO ALGUNA ENFERMEDAD GRAVE, PERMANENTE O
CONTAGIOSA, PRESENTA INCAPACIDAD E NO X |

21.- ALGUN MIEMBRO HA SIDO INTERVENIDO QUIRURGICAMENTE
[ sI X | NO

22.- ES USTED USUARIO DEL PROGRAMA DE PLANIFICACION FAMILIAR

| si | NO X

23.- QUE METODO UTILIZA: -

24.- ALGUN MIEMBRO DE LA FAMILIA PRESENTA PROBLEMAS DE ALCOHOLISMO, DROGADICCION
| TABAQUISMO, QUIEN, DESDE CUANDO: NO
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BRIk

VI.- ALIMENTACION

DIF RIOVERDE
GOBIERNO
MUNICIPAL

2018-2021

HORARIO DESCRIPCION

9:00 A, DESAYUNO: HUEVO, FRIJOLES, TORTILLA Y LECHE

3:00 P.M. COMIDA: FRIJOL, NOPALES, SOPA.

9:30 P.M. CENA: CEREAL, LECHE.

25.. ACOSTUMBRA COMER CON SU FAMILIA O SOLO: EN FAMILIA

Vil.- RECREACION

26.- CON QUIEN PASA SU TIEMPO LIBRE

[[A) SOLO X [ B) FAMILIA [ €) AMIGOS

27.- A QUE DEDICA EL TIEMPO LIBRE

PASEOS X DEPORTES ESCUCHAR RADIO

VER TV X JUEGOS LECTURA

DESCANSO X |

28.- TIEMPO QUE DEDICAN LOS PADRES A LOS HIJOS

2 HORA | 1 HORA | +2 HORAS

NO EXISTE CONVIVENCIA

Vill.- RELACIONES FAMILIARES

29.- ;ES IMPORTANTE PARA USTED UNA ¢POR QUE? DEBEMOS DE ESTAR AL PENDIENTE DE
PATERNIDAD RESPONSABLE? Sl LOS HIJOS, CON TANTOS PROBLEMAS QUE EXISTEN.

30.- ;COMO CONSIDERA LAS RELACIONES ¢POR QUE? NUNCA HEMOS TENIDO NINGUN
FAMILIARES? BIEN PROBLEMA, SIEMPRE NOS RESPETAMOS..

31.- ;CONSIDERA QUE EN SU FAMILIA EXISTEN CONFLICTOS FAMILIARES? NO

32.- ;ALGUN MIEMBRO DE SU FAMILIA TIENE ANTECEDENTES PENALES O ALGUN
JURIDICO?

PROBLEMA DE TIPO

33.- ;ESTA SATISFECHO CON SU TRABAJO? 5l

BIEN

34.- ;COMO CONSIDERA LAS RELACIONES CON SUS VECINOS, COMPANEROS DE TRABAJO, ESCUELA?

35.- OPINIONES DE LA FAMILIA CON RELACION AL PROBLEMA TRATADO: APOYO

MORAL

36.- OTROS PROBLEMAS DETECTADOS: NO

37.- NOMBRE DE LA FAMILIA RESPONSABLE DEL USUARIO: JOSE CMACHO VARGAS

IX.- DIAGNOSTICO SOCIAL

—  FAMILIA MONOPARENTAL EN LA CUAL EL C. JOSE CAMACHO VARGAS SOLICI
CUBRIR ADEUDQ FUNERARIO EN MISION FUNERAL PRESENTANDO UN ADEU
$16,500.00.

- ACTUALMENTE EL C. JOSE CAMACHO VARGAS, PRESENTA UN INGRESO VAR
MENSUALES Y EGRESOS POR $3,118.00

. -SE SUGIERE SEA BENEFICIADO PARA CUBRIR ADEUDO FUNERARIO.

TA APOYO PARA
DO TOTAL DE

IABLE POR $4,000

L.T.S. AYLIN ALEUANDRA CASTILLO SALAZAR.
TRABAJADORA SOCIAL DE SMDIF DE RIOVERDE
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